Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo *
Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Municipality X =

ﬁ);t:ari i Komphés
02Nr. 2270, - /278,
Dt. 07.07.2023

Duke u bazuar né Vendimin e KKSB-sé, rekomandimin e Policisé sé¢ Kosovés, neni 13 dhe
58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008),
nenit 57 t& Statutit t& komunés sé Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i
Komuné&s merr kété:

VENDIM

I
I.I.Nga data 15.07.2023 nga ora 07:00 deri mé dt. 20.08.2023 né ora 24:00 fillon s¢
funksionuari rruga unazore e qytetit t&¢ Dragashit.
I.II. Rruga unazore do t& jeté né funksion 24h gjaté késaj periudhe.

11
Qarkullimi i vetuarve do té organizohet né rrugé njé kahore né qytetin ¢ Dragashit dhe do t&
kalojé né rrugén unazore e cila kalon nga f.sh. Shajné dhe del né hyrje t& qytetit t& Dragashit.
Organizimi i komunikacionit do té rregullohet me shenja té¢ komunikacionit. Policia e
Kosovés sé& bashku me Inspektoriatin Komunal do ta mbikqyrin dhe organizojné
komunikacionin.
111
Vendimi pér kété rrugé Unazore u nxjerré pas Vendimit t¢ KKSB-sé nga mbledhja e mbajtur
me dt. 14.06.2023, si dhe rekomandimet e Policisé s¢ Kosovés S.P. Dragash.
v
OBLIGOHET Policia e Kosovés — Stacioni Policor né Dragash sé bashku me Inspektoriatin
e Komunés gé ta zbatojné kété vendim dhe t€ organizojné qarkullimin e komunikacionit né
qytetin e Dragashit.
\Y
Vendimi hyn né fugi nga momenti i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
o Vendimi i ‘u dérgohet:
- Stacionit Policor né Dragash,
- Inspektoriatit té Komunés,

- Mjetet e Informimit (Radio Sharri, Tv Opoja, Radio Gora dhe Radio Bambus)
- Arkivés sé Kryetarit.
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